
ПРОТОКОЛ
ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із англійської мови  у 2019/2020 навчальному році 
серед  закладів загальної середньої освіти 

8  клас                                                                                                                                    Максимальна кількість балів - 85
	№ з/п
	ПІБ
	Назва закладу освіти
	Клас навчання
	Клас за який виконувалося завдання
	А
	Ч
	П
	Г
	Набрано балів
	Місце 

	1
	Мусієнко Анастасія Сергіївна
	КЗ «Сахновщинський ліцей № 1»
	8
	8
	6
	9
	20
	30
	65
	ІІ

	2
	Ковжун Владислава Євгеніївна
	КЗ «Лебедівська гімназія»
	8
	8
	6
	6
	18
	25
	55
	ІІІ



Голова журі                                         Коба С.Ю.
Секретар                                              Рибакова В.М.







ПРОТОКОЛ
ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із англійської мови у 2019/2020 навчальному році 
серед  закладів загальної середньої освіти 

9  клас                                                                                                                                    Максимальна кількість балів - 85
	№ з/п
	ПІБ
	Назва закладу освіти
	Клас навчання
	Клас за який виконувалося завдання
	А
	Ч
	П
	Г
	Набрано балів
	Місце 

	1
	Казарян Арман Артурович
	КЗ «Сахновщинський ліцей № 1»
	9
	9
	10
	15
	25
	25
	75
	І

	2
	Герцев В’ячеслав Андрійович
	Сахновщинська ЗОШ
 І-ІІІ ступенів № 2
	9
	9
	9,5
	12,5
	23
	22
	67
	ІІ

	3
	Скочко Юлія Олександрівна
	КЗ «Лигівський ліцей»
	9
	9
	7
	12
	7
	20
	46
	



Голова журі                                         Коба С.Ю.
Секретар                                              Рибакова В.М.





ПРОТОКОЛ
ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із англійської мови у 2019/2020 навчальному році 
серед  закладів загальної середньої освіти 

10  клас                                                                                                                                    Максимальна кількість балів - 90
	№ з/п
	ПІБ
	Назва закладу освіти
	Клас навчання
	Клас за який виконувалося завдання
	А
	Ч
	П
	Г
	Набрано балів
	Місце 

	1
	Кошляк Ярослава Павлівна
	Сахновщинська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 2
	10
	10
	13
	11
	27
	27
	78
	І

	2
	Яцина Ірина Володимирівна
	КЗ «Сахновщинський ліцей № 1»
	10
	10
	11
	10
	26
	25
	72
	ІІ

	3
	Ватраль Аміна Іванівна
	Гришівський НВК
	10
	10
	8
	8
	20
	17
	53
	ІІІ

	4
	Мукомел Софія Владиславівна
	Новоолександрівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	10
	10
	8
	8
	18
	16
	50
	



Голова журі                                         Коба С.Ю.
Секретар                                              Рибакова В.М.





ПРОТОКОЛ
ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із англійської мови у 2019/2020 навчальному році 
серед  закладів загальної середньої освіти 

11  клас                                                                                                                                    Максимальна кількість балів - 90
	№ з/п
	ПІБ
	Назва закладу освіти
	Клас навчання
	Клас за який виконувалося завдання
	А
	Ч
	П
	Г
	Набрано балів
	Місце 

	1
	Рогіз на Юлія Олегівна
	КЗ «Лигівський ліцей»
	11
	11
	6
	7
	16
	25
	54
	ІІІ

	2
	Калініна Аліна Юріївна
	Огіївський НВК
	11
	11
	8
	8
	12
	20
	48
	

	3
	Третяк Яна Миколаївна
	Гришівський НВК
	11
	11
	9
	4
	9
	20
	42
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Голова журі                                         Коба С.Ю.
Секретар                                              Рибакова В.М.


